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	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
	
	Τρίκαλα,  24-05-2016

	
	
	 Αριθμ. Πρωτ.: 24885

	
	
	

	Ταχ. Δ/νση: Ασκληπιού 18

Ταχ. Κωδ.: 421 00

Πληρ: Κόρδας Βασίλειος

Τηλ.: 2431 3 51203-5

Email: promithies@trikalacity.gr
	ΠΡΟΣ:
	 Κάθε ενδιαφερόμενο


ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ

ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

 «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ»
 Ο Δήμος Τρικκαίων θα προβεί στην προμήθεια   υλικών καθαριότητας για τις ανάγκες των Υπηρεσιών του Δήμου Τρικκαίων ενδεικτικού συνολικού προϋπολογισμού δαπάνης  1.867,00€ άνευ ΦΠΑ (2.296,41€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ)  και συγκεκριμένα τα υλικά του παρακάτω ενδεικτικού προϋπολογισμού:

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

	α/α
	Είδος 
	Μονάδα Μέτρησης
	Ποσότητα
	Τιμή μονάδας
	Καθαρή Αξία

	1
	Ταμπλέτες πλυντηρίου πιάτων όλα σε ένα των 30 τεμ. Περίπου (+/-2τεμ.)
	Συσκ.
	40
	3,8
	152

	2
	Υγρό γυαλιστικό πλυντηρίου πιάτων

 (4 λιτρο)  
	Τεμ.
	10
	5,5
	55,00

	3
	Απορρυπαντικό πλυντηρίου πιάτων σε υγρό (4 λίτρο) 
	Τεμ.
	10
	4,8
	48

	4
	Αλάτι πλυντηρίου πιάτων 3 κιλών 
	Τεμ.
	10
	2
	20

	5
	Απορρυπαντικό πλυντηρίου πιάτων σε σκόνη 3 κιλών
	Τεμ.
	10
	9
	90

	6
	Υγρό Καθαρισμού τζαμιών 750ml
	Τεμ.
	60
	1,4
	84

	7
	Σκούπες χόρτου μεγάλες με κοντάρι τουλάχιστον 5 ραφών.
	Τεμ.
	40
	3,5
	140

	8
	Χαρτί κουζίνας 800 γρ.
	Τεμ.
	80
	1,8
	144

	9
	Χαρτί υγείας (120-130γραμμ., ρολό, διπλού φύλλου, λευκασμένου πολτού Α΄ ποιότητας)
	Τεμ.
	2000
	0,3
	600

	10
	Χαρτί υγείας ρολό 500gr
	Τεμ.
	144
	1
	144

	11
	Σακούλες απορριμμάτων από ενισχυμένο πλαστικό  80cm X 110cm (μαύρες)
	κιλό
	300
	1,3
	390

	
	
	
	
	
	1867,00

	
	
	
	
	
	429,41

	
	
	
	
	
	2296,41


Η προμήθεια θα γίνει με  απευθείας ανάθεση Δημάρχου, με κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή ανά είδος υλικού, σύμφωνα με τις διατάξεις του ΕΚΠΟΤΑ, του Ν.2286/95 και την 27319/02 (ΦΕΚ 945 Β/24-7-2002) απόφαση του Υπουργείου Ανάπτυξης και το γεγονός ότι δεν υπερβαίνει η ανάθεση το όριο που τίθεται για την απευθείας ανάθεση.
 Παρακαλούμε τους ενδιαφερόμενους προμηθευτές, όπως υποβάλλουν την προσφορά τους, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές του Δήμου, μέχρι και την Δευτέρα 30η Μαΐου 2016 και ώρα 11:00 π.μ., οπότε θα γίνει και η αποσφράγιση των προσφορών, στο Δήμο Τρικκαίων, Τμήμα Προμηθειών, Ασκληπιού 18 . 2ος όροφος ή να κατατίθενται ή να αποστέλλονται ταχυδρομικά στο Δήμο Τρικκαίων/Πρωτόκολλο-Για το Τμήμα Προμηθειών Ασκληπιού 18, 42 100 Τρίκαλα, μέχρι την προηγούμενη της αποσφράγισης.

Υπεύθυνος  κ. Κόρδας Βασίλειος, τηλ. 2431 3 51203, 5,  e-mail: promithies@trikalacity.gr.
Οι ενδιαφερόμενοι θα προσκομίσουν σφραγισμένο φάκελο προσφοράς που θα περιλαμβάνει τα παρακάτω:

Α. Την  οικονομική προσφορά  τους σύμφωνα με το Τιμολόγιο Προσφοράς του ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ Γ της μελέτης. 

B. Την Τεχνική τους προσφορά η οποία θα περιλαμβάνει με ποινή αποκλεισμού 
συμπληρωμένο τον πίνακα τεχνικής προσφοράς του ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ Β της Μελέτης.
Επίσης με την τεχνική προσφορά να κατατεθούν, αντίγραφα εγκρίσεων Α.Χ.Κ., και Αντίγραφα Δεδομένων Ασφαλείας όπου είναι απαραίτητο, προσπέκτους και ότι είναι απαραίτητο στοιχείο για να βοηθήσει την αξιολόγηση των προσφορών.
Γ. Υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/1986 (Α΄75), όπως εκάστοτε ισχύει, όπου θα αναφέρουν:

Ότι είναι φορολογικά και ασφαλιστικά ενήμεροι.
(Στην υπεύθυνη  δήλωση δεν απαιτείται βεβαίωση του γνησίου της υπογραφής από αρμόδια διοικητική αρχή ή τα ΚΕΠ). 

Η οικονομική προσφορά , η τεχνική προσφορά και η Υπεύθυνη δήλωση θα είναι τοποθετημένα σε ένα φάκελο.

Κατά τα λοιπά και για όσα τυχόν δεν ορίζονται στην πρόσκληση, ισχύουν τα οριζόμενα στις τεχνικές προδιαγραφές του Τμήματος Προμηθειών της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών, οι οποίες και αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσας.

Οι τεχνικές προδιαγραφές, ο ενδεικτικός προϋπολογισμός, ο πίνακας Τεχνικής Προσφοράς , το έντυπο Οικονομικής Προσφοράς καθώς και η παρούσα πρόσκληση θα είναι αναρτημένα στο διαδίκτυο: http://www.trikalacity.gr/category/epikairotita/prokiriksis.
   ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ 





               

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ
Κοινοποίηση:

· Δ/νση ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ  ΕΡΓΟΥ
  για ενημέρωση της Επιτροπής Διενέργειας 

  Διαγωνισμών  Προμηθειών & Αξιολόγησης Προσφορών.    
















